
 

Nodarbības modernajā mācību laboratorijā „TehnoBuss” 

 

Šī gada 26. – 28. septembrī,  Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” ietvaros , mūsu skolā viesojās  pirmā mobilā, ar 

modernām tehnoloģijām aprīkota mācību laboratorija Latvijā 

“TehnoBuss”, kurā pieredzējuši speciālisti saprotamā un praktiskā veidā 

iepazīstināja skolēnus un skolotājus ar jaunumiem inženierzinātnē, īpaši 

mašīnbūves un metālapstrādes nozarē, informēja par nozaru daudzveidību 

un to produktiem, kā arī konsultēja par darba un karjeras iespējām. 

Nodarbību apmeklētājiem bija iespēja iepazīties ar dažādām 

robotikas ierīcēm, programmām, kas vada ierīces un redzēt 3D printeri 

darbībā. “TehnoBusā” gan meitenēm, gan zēniem bija iespēja izmēģināt 

savu roku metināšanā. Uzzinājām, ka vispieprasītākās profesijas 

inženierzinātnē ir mehatroniķi, mašīnbūves speciālisti, metālapstrādātāji, 

metinātāji, programmētāji un IT speciālisti. 

Šī bija lieliska iespēja mūsu skolas skolēniem ērtā veidā vienkopus 

iegūt daudzpusīgu informāciju par inženierzinātnēm un to iespējām 

rūpniecībā! 


